Hasan Enûşe), Tahran 1382, V, 596-597; T. Atabaki, "Mirzâ Şaffî Wâdih Tabrizi", *Ep' Suppl.* (İng.), s. 621; "Vâzih Mirza", *Azerbaycan Sovet Ensiklopediyası*, Bakü 1978, II, 388.

YAVUZ AKPINAR

**el-VÂZİHA**

(الواضحة)

**İbn Habîb es-Sülemî'nin**

(ö. 238/853)

**Mâlikî mezhebinde Ümmehât denilen temel metinler arasında yer alan eseri****(bk. İBN HABİB es-SÜLEMÎ).****VAZİFE**

(الوظيفة)

**İslâm düşüncesi ve kurumları tarihiyle fıkıh ilminde farklı anlamlarda kullanılan bir terim.**

Tasavvuf literatüründe ortaya çıkan evrâd kitaplarına verilen isimlerden biri de "vazifetü'l-mürîd"dir.

## BİBLİYOGRAFYA :

Mâverdî, *el-Ahkâmü's-sultâniyye* (nşr. Hâlid Abdüllatif es-Seb'), Beyrut 1415/1994, s. 349-354; Serahsî, *el-Mebsût*, I, 8; II, 184, 207; III, 6, 7; V, 191; VIII, 150; X, 37; XIII, 149; Muvaffakuddin İbn Kudâme, *el-Muğni*, Beyrut 1405, I, 94, 240; II, 117; Nevevî, *el-Mecmû'*, II, 348; III, 13, 81, 109; IV, 519; VIII, 107; a.m.f., *Şerhu Müslim* (Bulak), I, 158, 162; IV, 89, 197; VIII, 43, 44; Şehâbeddin el-Karâfi, *el-Furûk* (nşr. Halil el-Mansûr), Beyrut 1418/1998, III, 5-17; Tâceddin es-Sübkî, *Mu'îdü'n-ni'am ve mübidü'n-nikam*, Beyrut 1407/1986, s. 21-23, 27, 29-30, 34, 55, 60, 61, 85, 90, 114; Kalkaşendî, *Şubhu'l-a'sâ* (Şemseddin), I, 165; III, 294, 553; IV, 14-40, 190-221, 223-232; İbn Hacer el-Askalânî, *Fethu'l-bârî* (nşr.

Muhibüddin el-Hatîb), Beyrut, ts. (Dârü'l-ma'rifet), I, 104, 125; II, 169, 262; III, 73, 540; IV, 205; XIII, 133; Bedreddin el-Aynî, *‘Umdu'tü'l-kârî*, Beyrut, ts. (Dâru ihyâ'it-türâsî'l-Arabî), I, 288, 289; II, 10, 233; V, 211, 218; VIII, 240; XIV, 231; Hat-tâb, *Mevâhibü'l-celîl*, Beyrut 1398, VI, 37, 38, 99, 108; İbn Nüceym, *el-Bahrü'r-râ'îk*, Beyrut, ts. (Dârü'l-ma'rifet), I, 23, 86, 278; II, 252; III, 143; IV, 401; V, 126, 240; VIII, 198; Şemseddin er-Remlî, *Nihâyetü'l-muhtâc*, Beyrut 1404/1984, I, 318; II, 102, 122; V, 299, 397; İbn Âbidîn, *Reddü'l-muhtâr*, Beyrut 1421/2000, II, 137; III, 844; IV, 195, 216, 217-220, 372, 382-383, 420, 435, 438, 518-519; V, 426, 441; Bilmen, *Kamus*<sup>2</sup>, IV, 290-291; *Mv.F.*, XIX, 276-300; XXXII, 82-84; XLIV, 63-72.

TUNCAY BAŞOĞLU